
                                                                       

 

 

 

1/2023 (březen 2023) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rádi bychom touto cestou poděkovali všem,  

kteří se i v roce 2023 zapojili do Tříkrálové sbírky. 

Vaše neskutečná štědrost vynesla neuvěřitelných 14.722,-. 

Za obec Marcela Soukupová a Leona Kromková 

 



INFORMACE Z OBCE 

S platností od 01. 01. 2023 zastupitelstvo obce odsouhlasilo nový ceník:  

• Pronájem kontejneru na bioodpad - 200,- Kč/1 odvoz 

• Pronájem kontejneru na odvoz ostatních komodit (tj. vše, co lze odvézt na sběrné místo) 

- 600,- Kč/1 odvoz 

• Výpůjčka soupravy „pivní set“ (stůl + 2 lavice) - 50,- Kč  

• Výpůjčka stanu 3x 3m  - 100,- Kč 

• Nájem nebytových prostor č. p. 27 (klubovna) - 500,- Kč 

• Brigádnické práce:  pomocné práce - 120,- Kč/hod. 

                                odborné práce - 140,- Kč/hod. 

• Sběrné místo – pověřený pracovník - 200,- Kč/hod. 

 

Zastupitelstvo obce schválilo podání dotace do programu POV (program obnovy a rozvoje 

venkova) na zbudování archivu – upravení stávajících prostor v budově obecního úřadu. 

15. 2. 2023 byla po schválení zastupitelstva obce odstraněna reklamní plocha na parcele 

č. 45/1 v katastrálním území Sudoměřice u Tábora. (více článek níže) 

Zastupitelstvo obce schválilo vypracování projektové dokumentace k výstavbě chodníku 

ve směru na Borotín (u Pouzarů). Projekt vypracuje Ing. Robert Juřina. 

Z důvodu uzavírky silnice v obci Mezno, která bude probíhat od 3. 4. 2023 do 15. 5. 2023, 

povede přes křižovatku u Jednoty ve směru na Borotín objížďka. Pozor na zvýšení silničního 

provozu. 

Zastupitelstvo obce na svém mimořádném zasedání dne 9. 3. 2023 projednalo podmínky 

pro pořádání brigád v naší obci. Návrh, aby se veškeré brigády konaly pod hlavičkou obce, 

nebyl přijat, když proti němu hlasovalo 5 zastupitelů, pro byl 1 člen zastupitelstva a 1 

se hlasování zdržel. Dále bylo zastupitelstvem odsouhlaseno, že podmínky každé brigády 

(včetně nákladů s ní spojených) budou v režii vyhlašovatele. Brigádu i její účel a potřebnost je 

vždy nutno předem projednat s obecním úřadem. 

Příští řádné zastupitelstvo se uskuteční ve čtvrtek 30. 3. 2023 od 18:00 hod. v zasedací 

místnosti obecního úřadu. 

 

 

 

 

MUDr. Jindřich Cícha – dovolená  

• V pátek 24. 3. 2023 bude z důvodu odborného kongresu lékaře v ordinaci přítomna 

pouze sestra. 

• V pátek 31. 3. 2023 bude v ordinaci z důvodu dovolené lékaře přítomna pouze sestra. 

Akutní případy ošetří LSPP Tábor (areál nemocnice – 18:00 – 22:00 hodin). 

 

 

 



„NOVÉ“ SBĚRNÉ MÍSTO 

Díky dotaci s programu POV nakoupila obec 5 velkoobjemových kontejnerů typu AVIA: 

• 2 ks oceloplechový kontejner – pevné bočnice, objem cca 9 m3 

• 2 ks oceloplechový kontejner – sklopné bočnice po obou stranách, objem cca 12 m3 

• 1 ks oceloplechový kontejner – sklopné bočnice, zastřešený, objem cca 12 m3 

Kontejnery jsou umístěny v ohradě s bioodpadem. Zastupitelstvo obce odsouhlasilo provozní 

řád, který je umístěn na webových stránkách obce.  

Bioodpad bude možné vyvážet jen v provozní době sběrného místa. Po vsi budou dále 

rozmístěny kontejnery, které můžete využít na drobný bioodpad, tyto kontejnery ale nejsou 

určeny pro odkládání větví. 

 

To nejdůležitější z provozního řádu sběrného místa: 

Pověřená osoba: p. Bedřich Babický, tel.: 739 086 754 

Provozní doba:  DUBEN – ŘÍJEN (dle počasí může být upraveno): 

každý pátek   15:00 – 18:00 

první sobota v měsíci 09:00 – 12:00 

 

- Služby sběrného místa pro odkládání stanovených složek komunálního odpadu jsou 

bezplatně poskytovány občanům, kteří mají trvalý pobyt na území obce, a dále 

chalupářům, kteří vlastní nemovitost na území obce Sudoměřice u Tábora a mají 

zaplacen poplatek za svoz a likvidaci komunálního odpadu pro příslušný kalendářní 

rok. 

- Odpad je přijímán pouze v provozní době sběrného místa a za přítomnosti pověřeného 

pracovníka. 

- Obsluha sběrného místa je oprávněna odmítnout uložení odpadu v případě, že občan, 

který odpad ukládá, neuposlechne pokynů obsluhy, nebo v případě nedostatku místa 

pro uložení odpadu. 

- Sběrné místo neslouží k ukládání většího množství objemného odpadu např. 

při vyklízení domů, bytů, sklepů nebo půd. Sběrem a dalším nakládáním se stavebním 

odpadem se zabývají specializované firmy, které k tomuto účelu přistavují 

velkokapacitní kontejnery. (skládka  Želeč Rumpold, Compag Votice s. r. o.) 

 

Příloha: Proč a jak třídit odpad 

 

 

 

 

 



Spadla klec! 

Ve čtvrtek 12. ledna 2023 ve večerních hodinách byli díky všímavosti a rychlé reakci místních 

občanů přistiženi při činu pachatelé, kteří opakovaně neoprávněně zakládali černou skládku 

v prostoru před sběrným dvorem v obci Sudoměřice u Tábora. Aby mohli odložit nepotřebný 

odpad, byli ochotni ujet přes 22 km. 

K incidentu byl přivolán starosta obce 

a následně i hlídka Policie ČR, 

která celou situaci zadokumentovala 

a podezřelé osoby identifikovala. Obec 

poskytla Policii ČR jako důkaz 

kamerové záznamy ze sběrného dvora.  

Policie po prošetření vrátila celou 

záležitost zpět obci.  

Zastupitelstvo obce rozhodlo o uložení 

pokuty viníkům v celkové výši 

15 000,- Kč. 
 

 

 

ODPADY PRO ROK 2023 

Dle obecně závazné vyhlášky č. 01/2021 činí výše poplatku 600,- Kč/rok pro všechny 

poplatníky (viz níže). 

Kdo je poplatníkem: 

a) fyzická osoba přihlášená v obci Sudoměřice u Tábora – splatnost poplatku: 

do 31. března 2023 

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, 

ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce Sudoměřice 

u Tábora – splatnost poplatku: do 30. června 2023 

 

 

POPLATEK ZA PSA 

Dle obecně závazné vyhlášky č. 02/2021, o místním poplatku z pobytu, s účinností od 1. ledna 

2022, se poplatek za prvního psa navyšuje na 100,- Kč a za každého dalšího na 150,- Kč. 

Splatnost poplatku je do 31. března 2023. 

Možnosti placení poplatků:  

- v hotovosti na obecním úřadě obce, a to v úředních hodinách (PO 8:00 - 17:00, 

ST 8:00 - 12:00, PÁ 8:00 - 15:00) 

- bankovním převodem na účet obce Sudoměřice u Tábora č. ú.: 256575596/0300, 

do poznámky je nutné uvést jméno plátce a číslo popisné 



K R O N I K A 

Co nového přinesl uplynulý rok 2022 v Sudoměřicích u Tábora?  

 

Prvé dva měsíce loňského roku byly poznamenány stále ještě přetrvávající pandemií Covid-19. 

Celá naše republika a celý svět se ale pomaličku začínaly zotavovat z problémů, které s sebou 

pandemie přinesla.V té době ale nikdo z nás ani v hloubi duše netušil, jakou hrůzu přinesou dny 

příští a jak moc ovlivní život nás všech. 

 

V brzkých ranních hodinách dne 24. února 2022 vojska Ruska napadla Ukrajinu. Úplně se tím 

změnil život nejen obyvatel Ukrajiny, ale i většiny Evropanů. Od tohoto data se Česká republika 

spolu s dalšími zeměmi snaží Ukrajině a jejímu lidu pomoci. Od počátku března 2022 našly 

azyl v naší obci dvě ukrajinské rodiny. 

 

Kvůli doznívající pandemii Covid-19 se na počátku roku ještě nekonal hasičský ani sokolský 

ples. Ale společenský život v celé zemi i v Sudoměřicích se postupně začal rozbíhat naplno. 

 

V březnu jsme v pražském Divadle Broadway zhlédli muzikál Láska nebeská s písničkami 

Waldemara Matušky. Hned poté proběhlo na Obecním úřadu v Sudoměřicích po několikaleté 

přestávce Vítání nových občánků. Následovala pohádka Jana Drdy Hrátky s čertem, kte-

rou v sále restaurace U Nádraží sehrál Ochotnický soubor Osvětové besedy Borotín. Po dvou-

leté pauze se v Sudoměřicích již tradičně pálily Čarodějnice. 1. 5. 2022 byl uspořádán běh 

Údolím vzdechů. Následovalo Stavění máje, Dětský den, 33. ročník Sudoměřického triatlonu a 

Závody na odrážedlech, koloběžkách a in-line bruslích. 

Největší akcí roku pak bylo 13. Setkání rodáků a přátel obce Sudoměřice u Tábora, 

které se uskutečnilo v sobotu 17. 9. 2022. Dne 15. 10. 2022 se v zasedací místnosti Obecního 

úřadu v Sudoměřicích konal 1. ročník Sudoměřického štrúdlování. Dále byla pro děti zorgani-

zována na Židováku Drakiáda a Lampionový průvod obcí. I v loňském roce se na sudoměřické 

návsi rozsvítil Vánoční strom. 26. 11. 2022 mnozí z nás opět společně vyrazili do Prahy za 

kulturou. Tentokrát na muzikál Okno mé lásky s písničkami skupiny Olympic. A poslední akcí 

roku byl již tradiční Vánoční turnaj ve stolním tenise. 

  

Dalším významným mezníkem pro naši obec bylo datum 1. 4. 2022. Od tohoto data začala 

dlouhodobá výluka na železnici a došlo k napojení obou nově vybudovaných částí IV. želez-

ničního koridoru. Od 30. 6. 2022 začaly jezdit po kolejích nového koridoru nejprve rychlíky a 

od 1. 9. 2022 i osobní vlaky. 

 

Ve dnech 23. a 24. 9. 2022 proběhly v celé zemi Volby do obecních zastupitelstev. V naší obci 

byla volební účast 79,92% voličů. U stávajícího zastupitelstva došlo k obměně dvou zastupi-

telů. 

 

K 1. 1. 2022 měla obec Sudoměřice u Tábora 308 obyvatel, z toho 150 mužů a 158 žen. Dětí 

ve věku 0-14 let bylo 53, obyvatel ve věku 15-64 let bylo 186 a obyvatel starších 65 let bylo 

69. Průměrný věk sudoměřického obyvatele byl na počátku loňského roku 42,4 let. V roce 2022 

zemřeli dva naši sousedé a narodily se dvě děti. Zajímavostí je, že druhé z narozených dětí, 

malá holčička, se narodila přímo na Štědrý den a stala se tak pro své rodiče tím nejkrásnějším 

dárečkem pod stromečkem. 

 

                                                                                                                               Dana Krubová 

    

  



KAPLIČKA 

Možná jste si všimli, že dne 15. února 2023 pracovníci firmy Euroawk odstranili na žádost obce 

reklamní billboard, který stál na obecním pozemku u cesty ke škole. Deštěm rozmáčené plakáty 

vítr strhával a roznášel po okolí. Reklamní agentura dlouhodobě nezajišťovala jejich úklid. Do-

cházelo též ze strany pracovníků reklamní agentury k částečnému zastřihávání keřů před bill-

boardem bez toho, aby se předem domluvili s panem starostou. 

 

Odstraněním billboardu se nám otevřel krásný pohled na jednu z nejstarších usedlostí v naší 

obci. Jedná se o bývalou svobodnickou usedlost rodu Čeňků č. p. 18. Později zde bývala stanice 

státní pošty. Od počátku minulého století zde žili Šetkovi, v současné době manželé Klejnovi 

a rodina Janů. Na sklonku 20. století byla usedlost rozdělena. Část usedlosti blíže ke státní sil-

nici má v současné době  č. p. 10 a druhé části usedlosti, blíže ke škole, zůstalo č. p. 18.  

Zajímavostí je, že poblíž usedlosti, hned vedle státní silnice, kdysi stávala kaplička. Tato malá 

sakrální stavba byla zbourána spolu se zděným plotem a dalšími hospodářskými budovami pat-

řícími k usedlosti v 70. letech  20. století, kdy byla státní silnice rozšířena. 

Kaplička je zachycena pouze na třech starých pohlednicích a fotografiích.           

 

Dana Krubová 

 

 

 

 
 

OMLUVA 

Občané, rodáci a přátelé naší obce, 

dovolte mi, abych se Vám omluvila za chybu, která se vloudila do stolního kalendáře na rok 

2023, který byl naší obcí vydán u příležitosti 13. Setkání rodáků a přátel obce Sudoměřice 

u Tábora. Chyba spočívá v tom, že v termínu od 10. do 23. července 2023 došlo k posunutí 

jmenin, které tak nejsou uvedeny u příslušného data, ke kterému patří.  

Vše ohledně kalendáře jsem se snažila uhlídat, upravit fotografie tak, aby na nich nebyly 

například rezavé skvrny nebo dopravní značky, aby byly všude příslušné popisky. Ale, co mě 

opravdu nenapadlo, bylo zkontrolovat jména a data, kdy tiskárna má na kalendáře počítačový 

program. 

Ještě jednou se Vám omlouvám, chyba mě moc mrzí. Příště se budu snažit zkontrolovat úplně 

všechno. ☺ 

 

                                                                                                                               Dana Krubová  

 



TJ SOKOL SUDOMĚŘICE U TÁBORA 

Vánoční turnaj ve stolním tenisu 

Na svátek sv. Štěpána, tj. 26. 12. 2022, uspořádala TJ Sokol Sudoměřice u Tábora již 27. ročník 

Vánočního turnaje ve stolním tenisu. Jako každý rok se turnaj odehrál v sále restaurace U Ná-

draží, tedy v místě, kde hrají své mistrovské zápasy všechna tři domácí družstva. Sudoměřické 

"A" reprezentuje svou obec v krajské soutěži, "B" v okresním přeboru a "C" v přeboru Táborska 

neregistrovaných.  

Letošní konec roku si přišlo zpříjemnit sportem celkem 23 účastníků, mezi nimiž byli jak hráči 

krajských, tak regionálních soutěží, zahrát si ale přišli i neregistrovaní. Všichni zúčastnění 

si změřili své síly nejprve ve skupinách, poté byli dle svých výkonů rozděleni do finálové sku-

piny nebo do pavouka útěchy. Jak finálová skupina, tak skupina útěchy se sehrála na 2 prohry. 

Vítězem finálové skupiny, a tedy i absolutním vítězem celého turnaje, se stal Milan Pudil z TJ 

Sokol Mladá Vožice, který v rozhodujícím zápase pokořil Martina Urbana hrajícího za místní 

oddíl "A". Třetí příčku obsadila Lenka Drtinová z TJ Radimovice u Želče a čtvrtý skončil loň-

ský i předloňský vítěz tohoto turnaje, Tomáš Pígl, momentálně hrající za TJ Říčany u Prahy.  

Soutěž útěchy vyhrál Jiří Hnilička z Plzeňska před domácím Miloslavem Rechtorikem, třetí 

pozici pak bral Zdeněk Paris z TJ Podhradí Choustník.  

Pořadatelé ze Sudoměřic u Tábora se již teď těší na 28. ročník turnaje, který se uskuteční v roce 

2023 opět na svátek sv. Štěpána. 

Miloslav Rechtorik 

 

Dětský karneval 

V sobotu 4. 2. 2023 se po dvouleté „covidové“ odmlce konal pod záštitou místní TJ Sokol 

dětský karneval. Na zábavné odpoledne plné nejrůznějších soutěží, her a tancování si našlo 

cestu mnoho dětí v rozmanitých maskách. O hudební doprovod se postaral DJ Štěpán Soukup 

a role moderátora celého odpoledne se ujal půvabně namaskovaný Martin Urban. Chybět 

nemohly balónkovým plynem nafouknuté balónky, bohatá tombola, kterou obstaraly 

pořadatelky z místního Sokola, a zvláště pak tradiční židličkovaná, do níž se postupně zapojili 

téměř všichni zúčastnění – kromě dětí postupně i rodiče a dokonce i prarodiče. Sokol 

Sudoměřice u Tábora touto cestou děkuje všem, kdo s přípravou a průběhem karnevalu 



vypomohli, a dále i nové obyvatelce Sudoměřic, slečně Monice Seidlové, která pořídila spoustu 

krásných fotografií z celé akce. 

Miloslav Rechtorik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Monika Seidlová, fotograf   Monella – Fotografka Monika Seidlová 

 tel.: 724 851 262   Monella_foto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SDH SUDOMĚŘICE U TÁBORA 
 

                Činnost SDH Sudoměřice u Tábora za období leden – březen 2023 

6. 1. členská schůze  

14. 1. hasičský ples 

27. 1. brigáda na úklid sběrného místa (účast 8 členů) 

18. 2. masopustní průvod 

Masky měly sraz v osm hodin ráno v místní restauraci. 

Po zahřátí česnečkou se pořídila společná fotografie 

a masopustní průvod mohl vyrazit po vsi. O dobrou 

náladu 31 masek a všech ostatních se postarala 

šestičlenná kapela Šmatýzanka, která měla před sebou 

náročný úkol – zahrát u každého domu. Obchůzka celé 

vesnice skončila po 17. hodině a následoval další 

program v místní restauraci U Nádraží. Děkujeme 

všem, kteří nás přivítali. 

25. 2. brigáda na čištění staré cesty do Chotovin – 

likvidace křoví, starých stromů a úklid (12 členů) 

3. 3. brigáda na úklid sběrného místa (7 členů) 

4. 3. zdravotnický kurz první pomoci pro děti a dospělé (účast 14 dětí a 11 členů SDH) 

 

Velikonoční zábava 

SDH Sudoměřice u Tábora zve všechny na velikonoční zábavu, která se bude konat v sobotu 

8. dubna 2023 od 21:00 hodin na sále restaurace U Nádraží. 

K tanci a poslechu zahraje skupina ROTOR. Jako předkapela vystoupí skupina Metresa.                                                                                                   

   Vstupné 200,- 

 

Plán hasičských soutěží na rok 2023 

20. 5. okrsková soutěž Ratibořské hory 

17. 6.  120. výročí SDH Sudoměřice u Tábora – soutěž proběhne tradičně za rybníkem 

24. 6. soutěž Mitrovice 

19. 8. soutěž Beranova Lhota 

2. 9. soutěž Zárybničná Lhota 

Prosíme všechny členy, kteří mají staré vycházkové uniformy nebo cvičné oblečení SDH 

Sudoměřice do cca roku 2005, ať se ozvou panu Janů na tel.: 603 811 801. Děkujeme. 



MDŽ 
Milé ženy, 
všechny z Vás, které mají zkušenost s pořádáním kulturních, sportovních nebo jiných akcí 

pro děti, určitě vědí, jaké jsou to nervy a spekulace před samotným „dnem D“.  

Nejinak tomu bylo i při přípravě svátku žen. Ty pravé nervy a nervozita se ale dostavily až v sa-

motný den, kdy se v sobotu 11. 3. po půl čtvrté odpoledne do sálu doslova „valily“ davy žen. 

Šampaňské teklo proudem, a připravený sál se začínal pomalu, ale jistě plnit. Zbývaly poslední 

židličky, ale vchod do sálu byl stále plný, přidávaly jsme jeden, dva, tři, a až čtvrtý přidaný stůl 

se židličkami umožnil usadit všechny příchozí.  

Madlenka Šveců po šestnácté hodině upoutala pozornost všech žen zazpívanou písničkou Marie 

od Tomáše Kluse a po krátkém přivítání jsme nadzvedly všech 77 skleniček k hromadnému 

přípitku. A ano, nespletly jsme se, nechtěly jsme tomu zprvu ani věřit, ale po opakovaném 

počítání jsme došly znovu a znovu ke stejnému číslu. Z doručených 120 osobních pozvánek 

se rozhodlo přijít 77 žen. (jen pro srovnání: v roce 2019 – 63 žen, v roce 2020 – 55 žen) 

Po společném přípitku dětičky pod taktovkou Madlenky potěšily přítomné dámy písničkou 

Jak děkuje se andělům od skupiny Keks a 1. signální od skupiny Chinaski. Za vystoupení, 

na které děti trénovaly poctivě téměř měsíc, si vysloužily velký potlesk. Tím ale jejich úkol 

neskončil – roznést každé ženě kytičku byla také pořádná dřina. 

Pak už přišlo na řadu kafíčko, sladké zákusky, povídání, povídání, povídání, ... 

Zatímco na sále to spokojeně švitořilo, v kuchyni a za barem probíhal souboj s objednávkami 

a večeří. 

Po výborném řízku se salátem se situace zklidnila a už jsme si všechny užívaly zbytku večera 

a některé z nás i noci. 

S odstupem několika dnů je čas na „děkovačku“. 

V první řadě musí poděkování směřovat holkám do hospody. Bez Mirky a Zuzky bychom celé 

odpoledne nemohly dotáhnout do zdárného konce. DĚKUJEME! Dále musíme poděkovat obci 

Sudoměřice za finanční podporu, ani bez ní bychom celou akci neuspořádaly. Pak jsou tu drob-

nosti, ale i díky nim byla sobota příjemnější. Děkujeme Madlence Švecové a všem dětem 

za kulturní vystoupení, Vlaďce Stiborové ze zahradnictví Na Sušárně, která nám pokaždé ob-

starává a připravuje kytičky, Leoně Kromkové a Daně Krubové za přiložení rukou k dílu při pe-

čení dezertů, chlapům pinčesistům, kteří nám v pátek v noci po zápase připravili sál, a v nepo-

slední řadě i panu starostovi za pomoc při přepravě všeho potřebného z obecního úřadu. 

Ale úplně to největší poděkování patří Vám všem, které jste mezi nás přišly a strávily jste 

(v což doufáme) příjemné odpoledne. DĚKUJEME! 

P. S. I když bylo MDŽ v Sudoměřicích již potřetí, je to stále ještě miminko v plenkách, 

které  každým rokem roste, učí se a snaží se zdokonalovat. Proto od Vás oceníme zpětnou 

vazbu. 

Ilona Kopecká, Marie Šittová, Marcela Soukupová 



PLÁNOVANÉ AKCE POŘÁDANÉ POD ZÁŠTITOU OBCE A MÍST-

NÍCH SPOLKŮ V OBDOBÍ BŘEZEN – ČERVEN 

BŘEZEN 

18. 3. - Osvětová beseda Borotín uvede Komedii Světáci od 18:00 na sále restaurace U Nádraží 

25. 3. - Výroční schůze TJ Sokol 

 

DUBEN 

1. 4. - Ukliďme Sudoměřice, sraz na dětském hřišti ve 14:00 

8. 4. - Velikonoční zábava, hraje ROTOR od 21:00 na sále restaurace U Nádraží 

16. 4. - Odpoledne s dechovkou, od 13:00 zahraje na sále restaurace U Nádraží SEDLČANKA 

30. 4. - Pálení čarodějnic 

 

KVĚTEN 

1. 5. - 10. ročník přespolního běhu Údolím vzdechů, na dětském hřišti start v 10:00 

27. 5. - Stavění máje 

20. 5. - představení Presidenti, Strašnické divadlo Praha od 19:00 

 

ČERVEN 

3. 6. - Dětský den na dětském hřišti od 14:00 

17. 6. - hasičská soutěž k výročí 120 let založení SDH Sudoměřice u Tábora, na louce 

za rybníkem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Obecní úřad v Sudoměřicích u Tábora 

Vás zve 

na komedii „Presidenti“, 

která se hraje ve Strašnickém divadle. 

 

V sobotu 2o. května 2023 od  19.00hod. 

Cena vstupenky včetně dopravy: 500,-Kč. 

 

 Doprava zajištěna autobusem, odjezd od Jednoty  

 v Sudoměřicích u Tábora v 17:00 hod.  

Lístky jsou na obecním úřadě v úředních hodinách či po dohodě na tel.734369714. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kris-kros pro šikovné děti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAJDEŠ 10 ROZDÍLŮ? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozutekla se nám písmenka. Poskládáš je? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


